



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 2019 года

№ 416-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области  
от 21 марта 2019 года № 88-п

Внести в таблицу приложения "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета в 2019 году на организацию транспортного обслуживания населения" к постановлению Правительства Омской области от 21 марта 2019 года № 88-п следующие изменения:

- 1) в строке 4 цифры "2 150 810,00" заменить цифрами "1 644 947,00";
- 2) в строке 6 цифры "4 904 514,00" заменить цифрами "4 174 116,00";
- 3) в строке 8 цифры "3 537 378,00" заменить цифрами "2 337 378,00";
- 4) в строке 9 цифры "2 740 823,00" заменить цифрами "2 362 049,34";
- 5) в строке 14 цифры "3 889 265,00" заменить цифрами "3 656 683,29";
- 6) в строке 23 цифры "3 146 456,00" заменить цифрами "1 800 000,00";
- 7) в строке 24 цифры "4 848 827,00" заменить цифрами "3 738 797,76";
- 8) в строке 25 цифры "5 989 220,00" заменить цифрами "4 754 369,72";
- 9) в строке 28 цифры "1 756 760,00" заменить цифрами "1 532 539,81";
- 10) в строке 32 цифры "692 248,29" заменить цифрами "385 205,14";
- 11) в строке 34 цифры "150 000,00" заменить цифрами "97 000,00";
- 12) в строке 37 цифры "350 000,00" заменить цифрами "300 000,00";
- 13) в строке 39 цифры "45 186 538,87" заменить цифрами "75 186 538,87";
- 14) в строке "Распределенные средства" цифры "165 186 538,87" заменить цифрами "187 813 323,64";
- 15) в строке "Нераспределенные средства" цифры "30 000 000,00" заменить цифрами "7 373 215,23".

Исполняющий обязанности  
Председателя Правительства  
Омской области

В.П. Бойко